
 
 

UCHWAŁA NR VI/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających 
przemocy domowej w gminie Mrozy na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.), Rada Miejska w Mrozach, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Program przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy 
domowej w gminie Mrozy na lata 2024-2030 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLVII/449/2022 Rady Miejskiej 
w Mrozach z dnia 29 grudnia  2022 r. w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2023-2028 w Gminie Mrozy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 10582



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 10582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 10582


	UCHWAŁA NR VI/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Program

		2024-11-04T14:40:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




